
 
  Ostatní Pozemek k bydlení ,    Polešovice 

Okres:Uherské Hradiště  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 100423 www: realites.cz/344458

Popis:
Elektronická dražba dvou na sebe navazujících pozemků v obci Polešovice na místě bývalé
zástavby rodinnými domy. Podíl ve výši 1/4 na parcele p.č.st. 62/1 – zastavěná plocha a nádvoří o
ploše 86 m2, jejíž součástí je stavba Polešovice č.p. 334 – rodinný dům a dále podíl ve výši ½ na
parcele p.č.st. 62/2 – zastavěná plocha a nádvoří o ploše 72 m2, jejíž součástí je stavba Polešovice
č.p. 333. Místním šetřením bylo zjištěno, že na výše uvedených pozemcích se stavby nenacházejí.
Nejnižší podání 58 000,-Kč, minimální příhoz 2 000,- Kč, dražební jistota 10 000,-Kč. Datum
prohlídky 16.11.2023 v 11.00 hodin a dne 08.01.2024 ve 14.00 hodin. Datum dražby dne
24.01.2024 od 11.00 hodin.

cena: 58.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 158m²

  Makléř:
Ing.Stanislav Douša
776206420
foxreality@seznam.cz

FOX REALITY
Krušnohorská 866
Karlovy Vary
mobil: 776206420
email: foxreality@seznam.cz
www: www.foxreality.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/344458
http://www.tcpdf.org

